


FORTE SINAL

FORTE SINAL EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP

IE: 90738456-00

CNPJ: 26.729.755/0001-15

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ****PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2022/DIV-PE****PROCESSO Nº 009/2022/DIV-PE****PROPOSTA DE PREÇOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID	MARCA / MODELO	P UNIT	P TOTAL
LOTE 3						
1	ABAFADOR DE RUÍDOS AUDITIVO TIPO CONCHA 1426	20	UNID	DYSTRAY CA 11567 17db	R\$ 78,85	R\$ 1.577,00
2	AVENTAL DE SEGURANÇA EM RASPA DECOURO MED 100X60 CM, FECHAMENTO E AJUSTES COM TIRAS EM RASPA	20	UNID	ZANEL CA 13989	R\$ 45,25	R\$ 905,00
3	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO LONGO NA COR BRANCA Nº 40	10	PAR	KADESH CA 42149 6033BCF	R\$ 80,27	R\$ 802,70
4	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO LONGO NA COR BRANCA Nº 42	10	PAR	KADESH CA 42149 6033BCF	R\$ 80,27	R\$ 802,70
5	BOTA TIPO 7 LEGUAS N.40	19	PAR	KADESH CA 42149 6033PCF	R\$ 76,80	R\$ 1.459,20
6	BOTA TIPO 7 LEGUAS N.42	19	PAR	KADESH CA 42149 6033PCF	R\$ 76,80	R\$ 1.459,20
7	BOTINA DE AMARRAR DE COURO NOBUCK, FEMININA, COR CAFÉ, Nº 34 C/ C.A	1	PAR	CARTOM REF;TP092 CA41335	R\$ 112,77	R\$ 112,77
8	BOTINA DE SEGURANÇA C/ ELÁSTICO LATERAL EM COURO COR PRETA Nº 38	36	PAR	CARTOM REF;010 CA17137	R\$ 100,71	R\$ 3.625,56
9	BOTINA DE SEGURANÇA C/ ELÁSTICO LATERAL EM COURO COR PRETA Nº 39	46	PAR	CARTOM REF;010 CA17137	R\$ 100,71	R\$ 4.632,66
10	BOTINA DE SEGURANÇA C/ ELÁSTICO LATERAL EM COURO COR PRETA Nº 40	80	PAR	CARTOM REF;010 CA17137	R\$ 100,71	R\$ 8.056,80


FORTE SINAL

RUA GARRINCHA DO MATO GROSSO, 440 - SETOR 2 - JD. VALE DAS PERÓBAS

CIDADE: ARAPONGAS/PR - CEP: 86709-742

TELEFONE: (43) 3252-7897

danilo@grupovscosta.com.br / fortesinal@fortesinal.com.br

11	BOTINA DE SEGURANÇA C/ ELÁSTICO LATERAL EM COURO COR PRETA Nº 41	50	PAR	CARTOM REF:010 CA17137	R\$ 100,71	R\$ 5.035,50
12	BOTINA DE SEGURANÇA C/ ELÁSTICO LATERAL EM COURO COR PRETA Nº 42	70	PAR	CARTOM REF:010 CA17137	R\$ 100,71	R\$ 7.049,70
13	LUVA DE PROTEÇÃO EM BORRACHA LATEX IMPERMEÁVEL TAM. M	10	PAR	SANRO CA 38310 slim	R\$ 13,62	R\$ 136,20
14	LUVA DE PROTEÇÃO EM RASPA; COM REFORÇO NA PALMA E FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO DO PUNHO 7CM , (O PRODUTO DEVE TER CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA)	1300	PAR	ZANEL CA 16074 C07CRR	R\$ 14,69	R\$ 19.097,00
15	LUVA DE PVC COM FORRO CANO LONGO 36CM	30	PAR	VOLK DO BRASIL CA 46837 36cm	R\$ 30,70	R\$ 921,00
16	LUVA DE VAQUETA MODELO PETROLEIRA CANO CURTO (PAR)	100	PAR	KOCH CA 9455	R\$ 31,47	R\$ 3.147,00
17	LUVA DE SEGURANÇA PARA TATO - MAXIFLEX ULTIMATE (PAR)	30	PAR	VOLK DO BRASIL CA 37168 MICRO FOAM 3/4	R\$ 40,01	R\$ 1.200,30
18	MÁSCARA RESPIRATÓRIA DESCARTÁVEL PFF1 SEM VÁLVULA	100	UNID	SUPERSAFETY CA 44241 ANVISA 81669050009	R\$ 3,36	R\$ 336,00
19	MÁSCARA SOLDA DIGITAL ELETRÔNICA ESCURECIMENTO AUTOMATICO	1	UNID	LYNUS CA 37.740 MSL-5000	R\$ 222,76	R\$ 222,76
20	ÓCULOS DE SEGURANÇA EM PEÇA ÚNICA DE POLICARBONATO C/PROTEÇÃO LATERAL, HASTE TIPO ESPÁTULA EM PLÁSTICO C/AJUSTE, LENTE ESCURA, ANTI-IMPACTO DE PARTÍCULAS, ANTI-EMBAÇANTE, ANTIRISCO, PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA/UVB. FABRICADOS DE ACORDO COM A NORMA ANSI/ISEA Z87.1 2015	150	UNID	LIBUS CA 35765 AR e AE	R\$ 16,62	R\$ 2.493,00
21	ÓCULOS DE SEGURANÇA EM PEÇA ÚNICA DE POLICARBONATO C/PROTEÇÃO LATERAL, HASTE TIPO ESPÁTULA EM PLÁSTICO C/AJUSTE, LENTE INCOLOR, ANTI-IMPACTO DE PARTÍCULAS, ANTI-EMBAÇANTE; ANTIRISCO, PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA/UVB. FABRICADOS DE ACORDO COM A NORMA ANSI/ISEA Z87.1 2015	160	UNID	LIBUS CA 35765 AR e AE	R\$ 18,73	R\$ 2.996,80

22	PERNEIRA DE PROTEÇÃO EM COURO SINTÉTICO C/ TRÊS TALAS DE PVC E FECHAMENTO EM VELCRO E FECHOS PLÁSTICO. TAMANHO "G", CA 14750	30	PAR	NEXUS CA 37089	R\$ 86,67	R\$ 2.600,10
23	PROTECTOR FACIAL TELADO DE NYLON COM CATRACA - LEDAN-2147	10	UNID	LEDAN-2147	R\$ 146,17	R\$ 1.461,70
24	CAPACETE DE SEGURANÇA BRANCO	4	UNID	PLASTCOR CA 31469	R\$ 37,04	R\$ 148,16
25	MASCARA KN95	100	UNID	SUPERSAFETY CA 44241 ANVISA 81669050009	R\$ 5,47	R\$ 547,00
26	macacão de campo para uso veterinario tecido brim G	1	UNID	DEMORGAN	R\$ 306,63	R\$ 306,63
27	macacão de campo para uso veterinario tecido brim GG	1	UNID	DEMORGAN	R\$ 306,63	R\$ 306,63
TOTAL DA PROPOSTA : SETENTA E UM MIL , QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E SETE CENTAVOS						R\$ 71.439,07

DADOS BANCÁRIOS - BANCO DO BRASIL - AG 0359-X - C/C: 63.624-X

PRAZO DE ENTREGA - CONFORME EDITAL.

PRAZO DE PAGAMENTO - CONFORME EDITAL.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA - 60 DIAS


PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO - CONFORME EDITAL.

PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS - CONFORME EDITAL.

DECLARAMOS ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS E LEIS QUE REGEM O PRESENTE EDITAL.

DECLARAMOS QUE NOSSA EMPRESA ESTÁ ENQUADRADA NO REGIME FISCAL DAS EMPRESAS DE PEQUENO PORTE.

ARAPONGAS PR 04 DE JULHO DE 2021



FORTE SINAL EQUIPAMENTOS-EIRELI-EPP
LEONARDO DA SILVA COSTA
REPRESENTANTE LEGAL
RG: 13.384.628-3
CPF: 066.413.329-92

declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.